FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

— CENTRO DE DIAGNOSTICO
) =, [AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
WOS/WWS NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2023-06-20 CARLOS ALBERTO PATINO CC (X) NIT () CE( ) No. 88574829
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CRA 61 B NUM 83 A SUR 43 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
GDX8601 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10028155503 2020-01-07 Blanco glacial (v) |Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ209049

No. Motor
F4RE410C231870

Tipo Motor
OTTO

Cllindraje

Numero de
Sillas

Vidrios Polarizados
SI{)NO()

T

Blindaje
Sl () NO (X)

Delantera Valor y | Traser il Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 84.00 79 9( | & re Derecha 87.80 %
frenos
E'l'lau;. Minific  Unidad [ 7 Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
tolal
€1 354000 4114 No[EET 341800 392800 N 345 30 %
8130 50 /e E"““ - o
e 2963.00 367400 N |- ° 291400 407400 N 165 30 %
Zquierde verecho
Elicssia Minimo  Unidad S 3 N N %
auxihar 12quierdo
Eje 4 N N %
. 1Izquierdo Derecho
24.90 18 % s 5 § E_Jg = N 5
1zquierdo Derecho
Desviacién lateral
Be 1 Be 2 Be 3 Bed B85 o 10 Unidad mvkm
0.03 0.06 i
Inspeccion Visual
Luz interna CUMPLE Gato CUMPLE Espejos CUMPLE
Extintor CUMPLE Cruceta CUMPLE Puertas CUMPLE
Terminales CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Bastidor CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Tacos CUMPLE Reversa CUMPLE Pernos CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Luces altas CUMPLE Banderola CUMPLE
Pito CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
Stop CUMPLE Tapiceria CUMPLE Resorles o Ballestas CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Aseo Genaral CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Dispositives de Velocidad CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Tijeras CUMPLE
Desempanador CUMPLE Direccionales CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Ventanillas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Pisos CUMPLE Luz Placa CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Trianguios CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
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Anclaje Sillas CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Soportes CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Cojineria CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Linterna CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMADE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO__ o e
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES i ‘
Eje lzquierda | derecha
Eje1 4.78 4.47
Eje2 4.34 3.97

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacona Os rasuitados de la revision tecnicomecanica y de emisiones
contaminantes.
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